Itra remedii nomine in extremis quidquarorequiridebeat» nisi quantum

gratia diuina eulquam nostrum in anime sue remedium ae remis-

sronem peceatorum propria soaserit deuotio faciendum. Fratres etiam

dicti monasterii ex nunc per sinji^nlos annos in t'csto pentecostes

tribus diebus iiii"Meniporum feria tjuarta, feria sexta et sabbato XII

solidurum tripartitorum et consuetam uini prebendain duplicatani in

cousolationern percipiant, vt in noslii ae predictoriiin prescripJoruin

runmennoratione tarn in exequiis quam in uitibns (>i(') diuinu cultui

possint liberius inmurari. Cum autem sepedictus pater et dutninus

abbas percepliooem fructuum attigerit ecciesie supradicte, tunc et

ipse coosolationis huiusniodi beueHcium pro ampiiuri deuotioaii

utttdio inpendet fratribus dupiicatum celebratü ibidem omiiiun

nostrorum anmuersario fideliter et deuote. tu cuius rei testimonium

presentem eonserilH feciuius literam et sigilJorum iiostrorum muni-
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mine roborari. Acta snnt hec Wienne anno domiai M**. ducenteMmo

Bonagesimo primo Heniigii. Veda^ii et Ainundi.

Au» einem Copielbucbe de« SUfles Withering. — SlfiU, Wilherieg 560.

CLVI.

1891. 19. Februar. Wien. — Mhrecht, Ifi-rzogro» Oeslfm-ich . hfstäligtdem

Kioater WWtering die Schenkung der Pfarre (iramahUUm.

Not AtberHu dei gratia dux JmtrU et Stirie, äomimu Car-

^nMe, Marekie ae porHu Nwmi$ dedaramus presentium ioapeetori-

Iwa Tnioeraii, quod Yeoiena ad Mstram prea«otiaro vir religiosua

Abbaa monaKterii saocto Marie in Wilkmng CistercieDaia ordinia

quoddam nobis exhibuit pHnile^mii aibi et Conuentui «uo ab illosfri

qoondein principe Friderico diice Amtrie anteces^ore nostro con-

Cf8sum et traditum, peteos bumililer, vt ipsiim priuilegiiiii) jnnouare,

ratifieare et confirmare de noslra gralia di^tiaren>ur. Cuius qiiidem

priuiiegii tenor per omiiia tali.x ei.t: (Siehe die Urkunde von) 2o.S« p-

terober 1241.) Aos itaque cum dicluni munasterium et Conueiitum

suum speciuli.H heuiuuleiitie pru^equamur Btfectu, ipsonim Ahbatis et

Conuentüs supplicationihus delectabiliter inclinati prenotiitiim priui-

legium approbamus, innouamua et acripU preaeotia paUrocinio cootir-

namus rata et grata babituri perpetQo vniuersa et aiogula, que in

ipao priuilegio continentur. In ctiiua rei testimoDlum presentcs si<:illo

nostro duximua roborandaa. Datom Wienne TDdecimo kalendaa

Martii Anno domini Mitleaimo ducenteatmo nonageaimo primo.

Be itt ei« Oriitiaal Im Stifte Wflheriag Terhaed^n, werle aber mn&f mebr